



Wydział Zintegrowanego
Rozwoju i Środowiska
Urzędu Miasta Bydgoszczy
ul. Grudziądzka 9-15
85-130 Bydgoszcz

Nr
Data wpływu

WNIOSEK o płatność w ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” dla Beneficjenta końcowego Miasta Bydgoszczy

A. INFORMACJE OGÓLNE

Dane ogólne			
Nazwisko	A.1	Imię	A.2
Telefon*	A.3		
e-mail*	A.4		

***Należy wypełnić w przypadku zmiany danych po złożeniu wniosku o dofinansowanie**

Informacje o umowie

Numer umowy o dofinansowanie, której dotyczy wniosek A.5	
% powierzchni całkowitej wykorzystywanej na prowadzenie działalności gospodarczej (zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie) A.6	

- A. 7 Oświadczam, że od daty złożenia wniosku o dofinansowanie nie dokonałem zbycia lokalu mieszkalnego objętego dofinansowaniem

B. INFORMACJE O REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA

B.1 OKRES REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA

Data rozpoczęcia przedsięwzięcia (data wystawienia pierwszej faktury lub równoważnego dokumentu księgowego)	B.1.1
Data zakończenia przedsięwzięcia (data wystawienia ostatniej faktury lub równoważnego dokumentu księgowego lub innego dokumentu potwierdzającego wykonanie prac)	B.1.2

B.2 WYMIANA ŹRÓDŁA CIEPŁA

W ramach zakresu rzeczowego umowy o dofinansowanie zlikwidowano wszystkie źródła ciepła na paliwo stałe	<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
Łączna liczba zlikwidowanych źródeł ciepła na paliwo stałe	B.2.1
Obecny rodzaj stosowanego w budynku źródła ciepła	B.2.2
Przy wymianie uzyskano dofinansowanie z innego programu	<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
	B.2.3
	B.2.4

B.3 DOKUMENTY ZAKUPU POTWIERDZAJĄCE REALIZACJĘ ZAKRESU RZECZOWEGO

B.3.1

Kategoria kosztów kwalifikowanych - Dokumentacja			
L.p.	Nr faktury	Data wystawienia faktury	Kwota dokumentu księgowego (brutto)

B.3.2

Kategoria kosztów kwalifikowanych - Źródła ciepła, przyłącza, instalacje, wentylacja			
L.p.	Nr faktury	Data wystawienia faktury	Kwota dokumentu księgowego (brutto)

B.3.3

Kategoria kosztów kwalifikowanych - Stołarka okienna i drzwiowa			
L.p.	Nr faktury	Data wystawienia faktury	Kwota dokumentu księgowego (brutto)

B.4 KOSZTY KWALIFIKOWANE - koszty kwalifikowane zgodne z Załącznikiem Nr 1 do Programu (Rodzaje kosztów kwalifikowanych oraz wymagania techniczne dla Programu)

Koszty kwalifikowane	Kwota kosztów kwalifikowanych brutto wg przedstawionych dokumentów
	B.4.1
I. Dokumentacja	
<input type="checkbox"/> Dokumentacja projektowa	
II. Źródła ciepła, instalacje, wentylacja	
<input type="checkbox"/> Pompa ciepła powietrze / woda	
<input type="checkbox"/> Pompa ciepła typu powietrze / powietrze	
<input type="checkbox"/> Kocioł gazowy kondensacyjny	
<input type="checkbox"/> Kocioł na pellet drzewny o podwyższonym standardzie	
<input type="checkbox"/> Ogrzewanie elektryczne	
<input type="checkbox"/> Podłączenie lokalu do efektywnego źródła ciepła, w rozumieniu programu, w budynku (w tym do węzła cieplnego znajdującego się w budynku)	
<input type="checkbox"/> Instalacja centralnego ogrzewania oraz instalacja ciepłej wody użytkowej	
<input type="checkbox"/> Wentylacja mechaniczna z odzyskiem ciepła	

Koszty kwalifikowane	Liczba m ²	Kwota kosztów kwalifikowanych brutto wg przedstawionych dokumentów
III. Stolarka okienna i drzwiowa		
<input type="checkbox"/> Stolarka okienna w lokalu mieszkalnym		
<input type="checkbox"/> Stolarka drzwiowa w lokalu mieszkalnym		
RAZEM WYDATKI I+II+III		

.....
Data i podpis Beneficjenta końcowego

C. WYMAGANE ZAŁĄCZNIKI

<input type="checkbox"/> C.1	Dokument potwierdzający likwidację/trwałe wyłączenie z użytku źródła ciepła na paliwo stałe (imienny dokument zezłomowania) lub w przypadku pieca kaflowego i innych źródeł ciepła, które nie podlegają zezłomowaniu, dokument wystawiony przez mistrza kominarskiego, potwierdzający trwałe odłączenie od przewodu kominowego.
<input type="checkbox"/> C.2	Dokumenty zakupu
<input type="checkbox"/> C.3	W przypadku budynku wpisanego do rejestru zabytków – pozwolenie konserwatora zabytków na przeprowadzenie prac
<input type="checkbox"/> C.4	Dokumenty potwierdzające dokonanie zapłaty na rzecz wykonawcy lub sprzedawcy
<input type="checkbox"/> C.5	Karta produktu potwierdzająca spełnienie wymagań technicznych lub w przypadku stolarki okiennej i drzwiowej inny dokument
<input type="checkbox"/> C.6	Etykieta energetyczna potwierdzająca spełnienie wymagań technicznych (źródło ciepła). W przypadku gdy została naklejona na urządzenie – zdjęcie etykiety.
<input type="checkbox"/> C.7	Etykieta energetyczna potwierdzająca spełnienie wymagań technicznych (wentylacja mechaniczna)
<input type="checkbox"/> C.8	Protokół odbioru montażu źródła ciepła (w przypadku kotłów gazowych również protokół z próby szczelności, protokół sporządzony przez kominarza w zakresie prawidłowego działania kanałów spalinowych i wentylacyjnych)
<input type="checkbox"/> C.9	Protokół odbioru montażu wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła
<input type="checkbox"/> C.10	Protokół odbioru wykonania instalacji c.o. lub c.w.u
<input type="checkbox"/> C.11	Protokół odbioru wykonania przyłącza, instalacji wewnętrznej od przyłącza do źródła ciepła
<input type="checkbox"/> C.12	Protokół pierwszego uruchomienia lub karta gwarancyjna
<input type="checkbox"/> C.13	Zdjęcie tabliczki znamionowej urządzenia grzewczego
<input type="checkbox"/> C.14	Protokół odbioru prac w zakresie: stolarka okienna i drzwiowa
<input type="checkbox"/> C.15	Umowa zawarta z operatorem sieciowym na dostawę ciepła, gazu lub energii elektrycznej.

D. OŚWIADCZENIA

Oświadczenie o odpowiedzialności karnej

Oświadczam, że jest mi znana odpowiedzialność karna, w szczególności za złożenie podrobionego, przerobionego, poświadczającego nieprawdę albo nierzetelnego dokumentu albo złożenie nierzetelnego, pisemnego oświadczenia dotyczącego okoliczności mających istotne znaczenie dla uzyskania dofinansowania od wojewódzkiego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej wynikająca z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks karny.

Oświadczenie o realizacji przedsięwzięcia zgodnie z umową

Oświadczam, że przedsięwzięcie zrealizowałem zgodnie z umową, o której mowa w polu A.5, a oświadczenia złożone we wniosku o dofinansowanie są aktualne. Zakres rzeczowy przedsięwzięcia podlegający rozliczeniu w niniejszym wniosku o płatność został zrealizowany i jest zgodny z rodzajem przedsięwzięcia wskazanym w umowie, o której mowa w polu A.5, odpowiada przeznaczeniu, któremu ma służyć, został zamontowany w lokalu mieszkalnym objętym dofinansowaniem i jest gotowy do eksploatacji.

Oświadczenie o spełnieniu warunków Programu

Oświadczam, że wszystkie urządzenia, materiały i usługi przedstawione do rozliczenia w ramach tego wniosku o płatność zostały zrealizowane zgodnie z warunkami Programu i wymaganiami technicznymi określonymi w załączniku Nr 1 do Programu, w tym wszystkie materiały i urządzenia zakupiono oraz zainstalowano jako fabrycznie nowe.

Oświadczenie dotyczące przewodów kominowych (jeśli rozliczany jest zakup kotła na pellet)

Oświadczam, że posiadam protokół z odbioru kominarskiego podpisany przez mistrza kominarskiego, potwierdzający dostosowanie przewodów kominowych / spalinowych do pracy z zamontowanym kotłem na pellet.

Oświadczenie o uniknięciu podwójnego dofinansowania

Oświadczam, że łączna kwota dofinansowania realizowanego przedsięwzięcia w ramach Programu ze wszystkich środków publicznych nie przekracza 100% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia.

Oświadczenie o wypełnieniu wniosku zgodnie z Instrukcją wypełniania wniosku o płatność

Oświadczam, że zapoznałem się z Instrukcją wypełniania wniosku o płatność w ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” i wypełniłem wniosek zgodnie z jej treścią. Rozumiem i akceptuję zobowiązania i konsekwencje wynikające z powyższej Instrukcji.

.....
Data i podpis Beneficjenta końcowego